. '1j
M,

V"'" r

)¢i'j""' ,), PREFEITURA MUN!1C§PAL, '.sE' CHU Z

: :' I: .:?st:-' m
' " k" "

: I

, ,
:

i

l

,

Ji'"""#

PRêFê|TURADêCRUZ
LEI N°252/A. DE 06 DE MARçO DE 2003.

Dispõe sobre o Sistema de Circulação e
Transporte da Localidade de Preá no
Município de Cruz e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ,
Faço saber que a CÂJYfAr 1¥11JNICIPAL DE CRUZ, aprovou e

eu sanciono a seguinte Lei -·-%_'·4 --i ,
,.'"" ""T" " " '""

. ' r'" ' l' .

, :. .t . . . . ., ' - ., --· ·-·r —·- -·- t-·\
. , ' Art. 1° - Fica o cIiéfe"dó.,Pgdá" Exèçútivo Municipal autorizado aatravés da Lei do Sistema Niái"" W'ÇQj dibpor sobre c Sistema de Circulação
e Transporte da LQCàlidàe :. '"À' '1jo Mulii,cípig' de .¢ruµ, na forma do
disposto no Anexo !!:,,Nte Int granÍe ' Pl'èséllte'LçiR, ' "'í '

r :k .

, ' ' '4 . r ' l
.À

, . ,

Art. 2°°'Z.'E,st ei entrará 'em vigor na, datá .de sua publicação,
revogadas as disposi¢ões:é!n contrário, .. ' ' '" '.j'"!'... '.

. '" l '. '·' \ ' u

'!

' r

f

' l
l

Paço, da PRÉFEITURA, MUNICIPAL IjÉ, ,,Ç|RJJZ, em 06 DE

MARçO 'DE 2003. · ,.' '.,"' . .
q

" P' "

l ' '"'"" '

0'

r
' 'jyúiôèN l'on" Sil ei 'a__ ' ' "

' - PRÊFÈITO MUNIC[PÀL -J í::; ""

\5

PFÁÇA TRÊS PODERES, S/N - ANINGAS - CEP: 62.595-00 .- CRUZ - CEARÁ

,

l t
' i '

q P ,

,jt

: ,

,r : '

;

I t

.. ' i _ l . i . . L. .. ... .. .-

' i

i i !